
UCHWAŁA NR 59/VIII/19
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie 
Gminy Wysokie Mazowieckie

Na podstawie art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz art.32 ust.4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 
1669 i 2245; z 2019 r. poz. 534, 730 i 761) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Wysokie Mazowieckie oraz inne organy:

1) Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Jabłonce Kościelnej,

2) Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Święcku Wielkim, prowadzonej przez Stowarzyszenie 
Edukator w Łomży.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 169/XVII/12 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 30 maja 2012 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych na terenie Gminy Wysokie Mazowieckie (Dz. 
Urz. Woj. Podl. poz.2137 i 2138)

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 0D0DE809-8ADD-4B3A-94E2-E7D2377C2098. Podpisany Strona 1




